
  2026/2025:  السنة الجامعية
1/2المدرج أ 

الامضاءالإسماللقبالرقمالامضاءالإسماللقب
ABADISAID31BEDDOUDAABDELOUAHAB IDRIS

ABBADMANAR32BEGAAMANAL
ABBASRAHMA33BEHIRAYA
ABOUBNOURA34BEHIRCHAIMA
ADAHMED35BEKYOUMNA
ADAMATALLAH36BELAGGOUNHAROUNE
ADLAROUCI37BELGHITARLINDA
ADDANOURELAMEL38BELGOTSAFA
AGGABMOHAMED ALI39BELHADIFATHI
AHMADISONDES40BELHADIMAROUA
AICHOUCHEIKRAM41BELKACEMIOUMAIMA
ALLAGSAFA42BELKHIRYASMIN
ALLAHOUMTaouba43BELLA BACIOUISSAL
ALLALIIMANE44BELLOULHADYA
ALMIDOUHA45BELLOULNOUR ELHOUDA
AMMARIMEBARKA46BEN AICHAISRA
AMRANIAYAT ERRAHMANE47BEN ALIOUIDAD 
AOUADSARA48BEN AMARAAYA
AOUINESARA49BEN AMMAROUISSAL
AOUINIRAZANE50BEN AMORTAOUBA
ATALLAHINES51BEN KADDOURHANA
ATIAFATMA52BEN KHELIFAMALAK
ATIAINTISSAR53BEN MEBAREKOUAFA
AYACHIAMORRAYANE54BEN MOUSSAMALAK
AZEB AHMEDMOUNA55BENACHOURAIZDIHAR AYA
BABAISOUNDOUS ELISLAM56BENHARZALLAHIZDIHAR
BAKHOUCHENOUR EL ISLAM57BENNOUNASELMA
BANATALLAHOUMKELTOUM58BENYAYALWIZA
BARKAAROUA59BERCHAOUARAOUANE
BARKAHANINE60BEROUALYOUSRA

:تاريخ اليوم :المقيـــــــــــــــــــــاس
: عدد الطمبة الحاضرين
: عدد الطمبة الغائبين 

:الاستاذ المراقب

جامعـة الشهيــد حمــه لخضــر الــوادي
كمية العموم الإجتماعيه والإنسانية 

نيابة العمادة المكمفة بالمسائل المتعمقة بالطمبة

ثانية ليسانس علم النفس
قائمة توزيع وحضور الطلبة في الإمتحان



  2026/2025:  السنة الجامعية
2/2المدرج أ

الامضاءالإسماللقبالرقمالامضاءالإسماللقب
BESRAYASSINE91DERDOURIRAHMA

BESSERIANIMOHAMMED92DERKIDOUAA

BETAINAISRAA93DIDIDJOUHAINA

BETTAHARSAMAH94DIDIMABROUKA

BOUAMRAMALAK95DIFOUMAIMA

BOUGHENAMANOURELHOUDA96DIKAICHA

BOUGHEZALA HAMADALA ERRAHMANE97DJEDIAIABIR

BOUGHEZALA HAMADAMEL98DJEDIDHADIL

BOUGHEZALA MOHAMMEDCHOUROUM99DJEDIDLINA

BOUGUENNAMANNOUBIA100DJEGHBALARADJAA

BOUHNIKBELKISS HOUA101DJEGHELKHALIFA

BOUKHEZNAMERIEM102DJELLABIAITERRAHMANE

BOUKICHIFA103DJEROUILHAM

BOUSBIA LAICHEOUMAIMA104DJERRAYASAFA

BOUTERAIKRAM105DJERRAYAWissal

BOUZENNASIHAM106DJOUADIMAJED

BOUZIANEMAROUA107DJOUAHIZINEB

BOUZIANIAMIRA108DJOUIDA MABROUKKHELOUD

BOUZOUAIDMANAL109DJOUIDA MABROUKSALIMA

BRAHIMIAYMAN110DOUISRAA

CHEGRAAZIZA111DOUNOCIEBA

CHEMSAINTISSAR112DOUALTEBER

CHENIBASACIA113DRIHEMIKRAM

CHENNOUFHANA114FAHEMFouad

CHERRAHIKHADIDJA115FAIZIBOUCHRA

CHETIOUIMANAR116FERDJANIHANANE

CHIKHA BELGACEMIKHLAS117FERDJANISAJIDA

CHOUIKHINAS118FETHIZA ALIFATMA ZAHRA

DAOUDIMANAL119FEZZAIMARIA

DEBILIMERIEM120FRIDJATAMIRA

:تاريخ اليوم :المقيـــــــــــــــــــــاس
: عدد الطمبة الحاضرين
: عدد الطمبة الغائبين 

:الاستاذ المراقب

جامعـة الشهيــد حمــه لخضــر الــوادي
كمية العموم الإجتماعيه والإنسانية 

نيابة العمادة المكمفة بالمسائل المتعمقة بالطمبة

ثانية ليسانس علم النفس
قائمة توزيع وحضور الطلبة في الإمتحان



  2026/2025:  السنة الجامعية

الإمضاءالرقم
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

:تاريخ اليوم :المقيـــــــــــــــــــــاس
: عدد الطمبة الحاضرين
: عدد الطمبة الغائبين 

:الاستاذ المراقب

الإسمالمقب
GADISAMAH

GAIDKHOULLOUD

جامعـة الشهيــد حمــه لخضــر الــوادي
كمية العموم الإجتماعيه والإنسانية 

نيابة العمادة المكمفة بالمسائل المتعمقة بالطمبة

14القاعة  
ثانية ليسانس علم النفس

قائمة توزيع وحضور الطلبة في الإمتحان

GHENAIMSELMA

GHERBIHANA

GHIATMAISSOUNE

GHANIAASSIL

GHEMRINARIMENE

GHENABZIARAHMA

GUEMARIAMANI

GUEMMOULIZAKIA

GUERFIINTISSAR

GHOBECHRAHMA

GHOULABDEL FATAH

GOUGUIKHOULOUD

GUESSOUMAFATIMA

HABIANFEL

HADDADCHAIMA

GUERNITMAROUA

GUERRASDJAMILA

GUESSOUMNour el houda

HADDADTAKOUA

HADRIOUIAM

جامعـة الشهيــد حمــه لخضــر الــوادي



  2026/2025:  السنة الجامعية

الإمضاءالرقم
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

:تاريخ اليوم :المقيـــــــــــــــــــــاس
: عدد الطمبة الحاضرين
: عدد الطمبة الغائبين 

:الاستاذ المراقب

HAMADSARA

HAMATIDOUA

HAMIDATOUZINEB

كمية العموم الإجتماعيه والإنسانية 
نيابة العمادة المكمفة بالمسائل المتعمقة بالطمبة

15القاعة 
ثانية ليسانس علم النفس

قائمة توزيع وحضور الطلبة في الإمتحان
الإسمالمقب

HAMTINERAHIL

HANOUTIKENZA

HANOUTINOUR ELHOUDA

HAMIDITouka

HAMLAOUILEILA

HAMMADIRAYENE

HOUIDEGOUIJDANE

HOUIDIHAIFA

HOURIMAROUA

HETTIRIAICHA

HOUAMDIKAWTER

HOUIDEGDOUAA

KAHMANEABDELMOUMEN

KARASARA

KASMITOUKA

KADDOURICHAIMA

KADDOURISOUAD

KAHLANADIA

KEMERCHOUHIBA

جامعـة الشهيــد حمــه لخضــر الــوادي
كمية العموم الإجتماعيه والإنسانية 



  2026/2025:  السنة الجامعية

الإمضاءالرقم
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

:تاريخ اليوم :المقيـــــــــــــــــــــاس
: عدد الطمبة الحاضرين
: عدد الطمبة الغائبين 

:الاستاذ المراقب

نيابة العمادة المكمفة بالمسائل المتعمقة بالطمبة

KERMADICHIFA

KERROUCHILAID

KESSABHADIL

18القاعة 
ثانية ليسانس علم النفس

قائمة توزيع وحضور الطلبة في الإمتحان
الإسمالمقب

KERBOUSSAAOUATEF

KHECHEKHOUCHEARIDJ

KHEDIRNOUSSAIBA

KHEDIRWAFA

KEZZOUZWIJDANE

KHALFOUNIKHALD YASSINE

KHAMMESARDJ AMANI

KHICHATAKOUA

KHOUDRANEMOHAMMED TAHIR

KINAAMANI

KHENNOUFABECHIRA

KHERRAZHANANE

KHEZZANIRAHMA

LABIDIBOUCHRA

LADJAILIAAbdennour

LAGRANOUR EL YAKINE

KOIUIDRIROUMAISSA

KOUIDERMERIEM

LABEDAMINA

LAOUNIBASMLA

LARCHIMAROUA

LASSOUEDMERIEM

LAHLOUHNACHOUA

LAKHOUESBECHIRA

LAKMOUTANARDJES

جامعـة الشهيــد حمــه لخضــر الــوادي
كمية العموم الإجتماعيه والإنسانية 

نيابة العمادة المكمفة بالمسائل المتعمقة بالطمبة

LASSOUEDYOUSRA

LATRECHERAYENE



  2026/2025:  السنة الجامعية

الإمضاءالرقم
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

:تاريخ اليوم :المقيـــــــــــــــــــــاس
: عدد الطمبة الحاضرين
: عدد الطمبة الغائبين 

:الاستاذ المراقب

20القاعة 
ثانية ليسانس علم النفس

LEKHOUIMESABDELDJABBAR

LELLAHZAKARIA

LISSIOUEDROFAIDA

قائمة توزيع وحضور الطلبة في الإمتحان
الإسمالمقب

LEBBAMOUNA

LEBBIHIHALIMA

MEDJOURIIKHLAS

MEHDAANFAEL

MEHDAOUAHIBA

LOUBIRISAJIDA

LOUCIFLEILA

MAHBOUBHAFNAOUI

MEREGHNIFATIMA ZOHRA

MESGHOUNIRAOUNAK

MESITFAMARIA

MEHDIIKRAM AYATERRAHMANE

MENAOUKHEDIDJA

MERABETKHEDIDJA

MOUMEN MESSAOUDSAFA

MOUSSAOUIABIR

METOURIHILAL EDDINE

MEZOUARMANEL

MOSBAHLIYNA HIBAT ERRAHMANE



  2026/2025:  السنة الجامعية

الإمضاءالرقم
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

:تاريخ اليوم :المقيـــــــــــــــــــــاس
: عدد الطمبة الحاضرين
: عدد الطمبة الغائبين 

:الاستاذ المراقب

كمية العموم الإجتماعيه والإنسانية 
نيابة العمادة المكمفة بالمسائل المتعمقة بالطمبة

21القاعة 
ثانية ليسانس علم النفس

قائمة توزيع وحضور الطلبة في الإمتحان
الإسمالمقب

جامعـة الشهيــد حمــه لخضــر الــوادي

NEDJEIBOUTHAINA

NEMSIMALAK

NESBAOUISAL

NADJIACHEROUK

NECIBAMINA

NECIBMERIEM

NOUISOUHA AMEL EL KHAIR

OMRANIABRAR

OTMANIBASMA

NESRIMALAK

NEZLIMOHAMMED ELHADI

NINAASSIA

OUNAISSIAINES

RABEHIANOUAR

RAMDANIANFAL

OTMANIBELKIS

OUAARFATEN

OUBBICHERANIA

RAMDANIHADJER

RECHDANEDOUAA



  2026/2025:  السنة الجامعية

الإمضاءالرقم
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

:تاريخ اليوم :المقيـــــــــــــــــــــاس
: عدد الطمبة الحاضرين
: عدد الطمبة الغائبين 

:الاستاذ المراقب

22القاعة 
ثانية ليسانس علم النفس

قائمة توزيع وحضور الطلبة في الإمتحان
الإسمالمقب

REGUEACHAHRAZAD

جامعـة الشهيــد حمــه لخضــر الــوادي
كمية العموم الإجتماعيه والإنسانية 

نيابة العمادة المكمفة بالمسائل المتعمقة بالطمبة

SAHRAOUIGHOUFRANE

SAIDIIMANE

SALHISAFA

REZIGCHAIMA

SADINEOUIJDANE

SADOUNILEILA

SLIMANIIKHLAS

SOUFISEIF EDDINE

SOUIDCHAIMA

SEBAICHRAK

SEKHRIABIR

SENAGRIAHANANE

TAMMACHEROUK

TAMMAHANA

TAYAKHOULOUD

SOULAMALAK

TAHARCHAIMA

TAMERMOUNTAHA

TEDJANIABOULKACEM



  2026/2025:  السنة الجامعية

الإمضاءالرقم
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

:تاريخ اليوم :المقيـــــــــــــــــــــاس
: عدد الطمبة الحاضرين
: عدد الطمبة الغائبين 

:الاستاذ المراقب

قائمة توزيع وحضور الطلبة في الإمتحان
الإسمالمقب

TEDJANIISRA

TEDJANITASNIM

جامعـة الشهيــد حمــه لخضــر الــوادي
كمية العموم الإجتماعيه والإنسانية 

نيابة العمادة المكمفة بالمسائل المتعمقة بالطمبة

23القاعة 
ثانية ليسانس علم النفس

TELHIGSOULEF

TELLIAIMANE

TERKIFATIHA

TEDJANIZINEB

TEDJINIHIBAT ERRAHMANE

TELHIGSARA

TRIKIHINDA

YAGOUBSARA

ZAOUIMARWA

TERMEMOUYACINE

TOUATI AHMEDSARA

TRABELSIINAS

ZENINAKAMARIA

ZERBITBOUCHRA

ZINEABRAR

ZEBIDISADJIDA

ZEKAIRAMAROUA

ZEKKOUR MOHAMMEDRANIA


