



السنة الجامعية: 2025/2026

الدرج أ ١/٢

## **ثانية ليسانس علم النفس**

### **قائمة توزيع وحضور الطلبة في الامتحان**

الإضياء	الإسم	اللقب	الرقم	الإضياء	الإسم	اللقب
	ABDELOUAHAB IDRIS	BEDDOUDA	31		SAID	ABADI
	MANAL	BEGAA	32		MANAR	ABBAD
	AYA	BEHIR	33		RAHMA	ABBAS
	CHAIMA	BEHIR	34		NOURA	ABOUB
	YOUNNA	BEK	35		AHMED	AD
	HAROUNE	BELAGGOUN	36		AMATALLAH	AD
	LINDA	BELGHITAR	37		LAROUCI	AD
	SAFA	BELGOT	38		NOURELAMEL	ADDA
	FATHI	BELHADI	39		MOHAMED ALI	AGGAB
	MAROUA	BELHADI	40		SONDES	AHMADI
	OUMAIMA	BELKACEMI	41		IKRAM	AICHOUCHE
	YASMIN	BELKHIR	42		SAFA	ALLAG
	OUISSAL	BELLA BACI	43		Taouba	ALLAHOUUM
	HADYA	BELLOUL	44		IMANE	ALLALI
	NOUR ELHOUDA	BELLOUL	45		DOUHA	ALMI
	ISRA	BEN AICHA	46		MEBARKA	AMMARI
	OIDAD	BEN ALI	47		AYATERRAHMANE	AMRANI
	AYA	BEN AMARA	48		SARA	AOUAD
	OUISSAL	BEN AMMAR	49		SARA	AOUINE
	TAOUBA	BEN AMOR	50		RAZANE	AOUINI
	HANA	BEN KADDOUR	51		INES	ATALLAH
	MALAK	BEN KHELIFA	52		FATMA	ATIA
	OUAFA	BEN MEBAREK	53		INTISSAR	ATIA
	MALAK	BEN MOUSSA	54		RAYANE	AYACHIAMOR
	IZDIHAR AYA	BENACHOURA	55		MOUNA	AZEB AHMED
	IZDIHAR	BENHARZALLAH	56		SOUNDOUS ELISLAM	BABAI
	SELMA	BENNOUNA	57		NOUR EL ISLAM	BAKHOUCHE
	LWIZA	BENYAYA	58		OUMKELTOUM	BANATALLAH
	RAOUANE	BERCHAOUA	59		AROUA	BARKA
	YOUSRA	BEROUAL	60		HANINE	BARKA

**مقيـاس :** تاريخ اليوم :  **عدد الطلبة الحاضرين :**  **عدد الطلبة الغائبين :**  **لاستاذ المرافق :**

السنة الجامعية: 2026/2025

2/2 المدرج أ

ثانية ليسانس علم النفس  
**قائمة توزيع وحضور الطلبة في الامتحان**

الإضاء	الإسم	اللقب	الرقم	الإضاء	الإسم	اللقب
	RAHMA	DERDOURI	91		YASSINE	BESRA
	DOUAA	DERKI	92		MOHAMMED	BESSERIANI
	DJOUHAINA	DIDI	93		ISRAA	BETAINA
	MABROUKA	DIDI	94		SAMAH	BETTAHAR
	OUMAIMA	DIF	95		MALAK	BOUAMRA
	AICHA	DIK	96		NOURELHOUDA	BOUGHENAMA
	ABIR	DJEDIAI	97		ALAERRAHMANE	BOUGHEZALA HAMAD
	HADIL	DJEDID	98		AMEL	BOUGHEZALA HAMAD
	LINA	DJEDID	99		CHOUROUM	BOUGHEZALA MOHAMMED
	RADJAA	DJEGHBALA	100		MANNOUBIA	BOUGUENNA
	KHALIFA	DJEGHEL	101		BELKISS HOUA	BOUHNICK
	AITERRAHMANE	DJELLABI	102		MERIEM	BOUKHEZNA
	ILHAM	DJEROU	103		CHIFA	BOUKI
	SAFA	DJERRAYA	104		OUMAIMA	BOUSBIA LAICHE
	Wissal	DJERRAYA	105		IKRAM	BOUTERA
	MAJED	DJOUADI	106		SIHAM	BOUZENNA
	ZINEB	DJOUAHI	107		MAROUA	BOUZIANE
	KHELOUD	DJOUIDA MABROUK	108		AMIRA	BOUZIANI
	SALIMA	DJOUIDA MABROUK	109		MANAL	BOUZOUAID
	ISRAA	DOU	110		AYMAN	BRAHIMI
	NOCIEBA	DOU	111		AZIZA	CHEGRA
	TEBER	DOUAL	112		INTISSAR	CHEMSA
	IKRAM	DRIHEM	113		SACIA	CHENIBA
	Fouad	FAHEM	114		HANA	CHENNOUF
	BOUCHRA	FAIZI	115		KHADIDJA	CHERRAHI
	HANANE	FERDJANI	116		MANAR	CHETIOUI
	SAJIDA	FERDJANI	117		IKHLAS	CHIKHA BELGACEM
	FATMA ZAHRA	FETHIZA ALI	118		INAS	CHOUIKH
	MARIA	FEZZAI	119		MANAL	DAOUDI
	AMIRA	FRIDJAT	120		MERIEM	DEBILI

مقدار : تاريخ اليوم

مقدار : تاريخ اليوم

عدد الطلبة الحاضرين :

عدد الطلبة الغائبين :

لأستاذ المراقب:

السنة الجامعية: 2026/2025  
القاعة 14

**ثانية ليسانس علم النفس**  
**قائمة توزيع وحضور الطلبة في الامتحان**

الإمضاء	الإسم	اللقب	الرقم
	SAMAH	GADI	1
	KHOULLOUD	GAID	2
	ASSIL	GHANIA	3
	NARIMENE	GHEMRI	4
	RAHMA	GHENABZIA	5
	SELMA	GHENAIM	6
	HANA	GHERBI	7
	MAISSOUNE	GHIAT	8
	RAHMA	GHOBECH	9
	ABDEL FATAH	GHOUL	10
	KHOULLOUD	GOUGUI	11
	AMANI	GUEMARI	12
	ZAKIA	GUEMMOULI	13
	INTISSAR	GUERFI	14
	MAROUA	GUERNIT	15
	DJAMILA	GUERRAS	16
	Nour el houda	GUESSOUM	17
	FATIMA	GUESSOUMA	18
	ANFEL	HABI	19
	CHAIMA	HADDAD	20
	TAKOUA	HADDAD	21
	OUIAM	HADRI	22
			23
			24
			25
			26
			27
			28
			29
			30

تاریخ اليوم :	مقدّس:
	عدد الطلبة الحاضرين:
	عدد الطلبة الغائبين :
	لأستاذ المراقب:



السنة الجامعية: 2025/2026  
القاعة 15

## **قائمة توزيع وحضور الطلبة في الامتحان**

الإضياع	الإسم	اللقب	الرقم
	SARA	HAMAD	1
	DOUA	HAMATI	2
	ZINEB	HAMIDATOU	3
	Touka	HAMIDI	4
	LEILA	HAMLAOUI	5
	RAYENE	HAMMADI	6
	RAHIL	HAMTINE	7
	KENZA	HANOUTI	8
	NOUR ELHOUDA	HANOUTI	9
	AICHA	HETTIRI	10
	KAWTER	HOUAMDI	11
	DOUAA	HOUIDEG	12
	OUIJDANE	HOUIDEG	13
	HAIFA	HOUIDI	14
	MAROUA	HOURI	15
	CHAIMA	KADDOURI	16
	SOUAD	KADDOURI	17
	NADIA	KAHLA	18
	ABDELMOUMEN	KAHMANE	19
	SARA	KARA	20
	TOUKA	KASMI	21
	HIBA	KEMERCHOU	22
			23
			24
			25
			26
			27
			28
			29
			30

<p><b>مقياس:</b></p> <p><b>تاریخ اليوم :</b></p>	<p><b>عدد الطالبة الحاضرين:</b></p> <p><b>عدد الطالبة الغائبين :</b></p> <p><b>لأستاذ المراقب:</b></p>
--	--

ثانية ليسانس علم النفس  
قائمة توزيع وحضور الطلبة في الامتحان

الإمضاء	الاسم	اللقب	الرقم
	AOUATEF	KERBOUSSA	1
	CHIFA	KERMADI	2
	LAID	KERROUCHI	3
	HADIL	KESSAB	4
	WIJDANE	KEZZOUZ	5
	KHALD YASSINE	KHALFOUNI	6
	ARDJ AMANI	KHAMMES	7
	ARIDJ	KHECHEKHOUCHE	8
	NOUSSABA	KHEDIR	9
	WAFA	KHEDIR	10
	BECHIRA	KHENNOUFA	11
	HANANE	KHERRAZ	12
	RAHMA	KHEZZANI	13
	TAKOUA	KHICHA	14
	MOHAMMED TAHIR	KHOUDRANE	15
	AMANI	KINA	16
	ROUMAISSE	KOUIDRI	17
	MERIEM	KOUIDER	18
	AMINA	LABED	19
	BOUCHRA	LABIDI	20
	Abdennour	LADJAILIA	21
	NOUR EL YAKINE	LAGRA	22
	NACHOUA	LAHLOUH	23
	BECHIRA	LAKHOUES	24
	NARDJES	LAKMOUTA	25
	BASMLA	LAOUNI	26
	MAROUA	LARCHI	27
	MERIEM	LASSOUED	28
	YOUSRA	LASSOUED	29
	RAYENE	LATRECHE	30

تاریخ اليوم :	مقدّس:
	عدد الطلبة الحاضرين:
	عدد الطلبة الغائبين :
	لأستاذ المراقب:

ثانية ليسانس علم النفس  
قائمة توزيع وحضور الطلبة في الامتحان

الإمضاء	الإسم	اللقب	الرقم
	MOUNA	LEBBA	1
	HALIMA	LEBBIHI	2
	ABDELDJABBAR	LEKHOUMES	3
	ZAKARIA	LELLAH	4
	ROFAIDA	LISSIOUED	5
	SAJIDA	LOUBIRI	6
	LEILA	LOUCIF	7
	HAFNAOUI	MAHBOUB	8
	IKHLAS	MEDJOURI	9
	ANFAEL	MEHDA	10
	OUAHIBA	MEHDA	11
	IKRAM AYATERRAHMANE	MEHDI	12
	KHEDIDJA	MENAOU	13
	KHEDIDJA	MERABET	14
	FATIMA ZOHRA	MERECHNI	15
	RAOUNAK	MESGHOUNI	16
	MARIA	MESITFA	17
	HILAL EDDINE	METOURI	18
	MANEL	MEZOUAR	19
	LIYNA HIBATERRAHMANE	MOSBAH	20
	SAFA	MOUMEN MESSAOUD	21
	ABIR	MOUSSAOUI	22
			23
			24
			25
			26
			27
			28
			29
			30

تاریخ اليوم :	مقدّس :
	عدد الطلبة الحاضرين :
	عدد الطلبة الغائبين :
	لأستاذ المراقب:



## **ثانية ليسانس علم النفس**

### **قائمة توزيع وحضور الطلبة في الامتحان**

الإضياء	الإسم	اللقب	الرقم
	CHEROUK	NADJIA	1
	AMINA	NECIB	2
	MERIEM	NECIB	3
	BOUTHAINA	NEDJEI	4
	MALAK	NEMSI	5
	OUISAL	NESBA	6
	MALAK	NESRI	7
	MOHAMMED ELHADI	NEZLI	8
	ASSIA	NINA	9
	SOUHA AMEL EL KHAIR	NOUI	10
	ABRAR	OMRANI	11
	BASMA	OTMANI	12
	BELKIS	OTMANI	13
	FATEN	OUAAR	14
	RANIA	OUBBICHE	15
	INES	OUNAISSIA	16
	ANOUAR	RABEHI	17
	ANFAL	RAMDANI	18
	HADJER	RAMDANI	19
	DOUAA	RECHDANE	20
			21
			22
			23
			24
			25
			26
			27
			28
			29
			30

مقدار : عدد الطلبة الحاضرين : عدد الطلبة الغائبين : لأستاذ المراقب :	تاریخ اليوم :
---	---------------

السنة الجامعية: 2026/2025

القاعة 22

**ثانية ليسانس علم النفس**  
**قائمة توزيع وحضور الطلبة في الامتحان**

الإمضاء	الإسم	اللقب	الرقم
	CHAHRAZAD	REGUEA	1
	CHAIMA	REZIG	2
	OUIDANE	SADINE	3
	LEILA	SADOUNI	4
	GHOFRANE	SAHRAOUI	5
	IMANE	SAIDI	6
	SAFA	SALHI	7
	ICHRAK	SEBA	8
	ABIR	SEKHRI	9
	HANANE	SENAGRIA	10
	IKHLAS	SLIMANI	11
	SEIF EDDINE	SOUFI	12
	CHAIMA	SOUID	13
	MALAK	SOULA	14
	CHAIMA	TAHAR	15
	MOUNTAHA	TAMER	16
	CHEROUK	TAMMA	17
	HANA	TAMMA	18
	KHOLOUD	TAYA	19
	ABOULKACEM	TEDJANI	20
			21
			22
			23
			24
			25
			26
			27
			28
			29
			30

تــارــيخ الــيــوم :	مــقــرــئــاس :
	عــدــ الطــلــبــةــ الــحــاضــرــين :
	عــدــ الطــلــبــةــ الــغــابــيــن :
	لــاستــاذــ الــمــراــقــ :



السنة الجامعية: 2026/2025  
القاعة 23

جامعة الشهيد حمـه لخــضر الوادـي  
كلــية العــلوم الإــجتماعية والإــنسانية  
نيــابة العمــادة المــكلفة بــالمســائل المــتعلــقة بــالطلــبة



**ثانية ليسانس علم النفس**  
**قائمة توزيع وحضور الطلبة في الامتحان**

الإمضاء	الإسم	اللقب	الرقم
	ISRA	TEDJANI	1
	TASNIM	TEDJANI	2
	ZINEB	TEDJANI	3
	HIBATERRAHMANE	TEDJINI	4
	SARA	TELHIG	5
	SOULEF	TELHIG	6
	IMANE	TELLIA	7
	FATIHA	TERKI	8
	YACINE	TERMEMOU	9
	SARA	TOUATI AHMED	10
	INAS	TRABELSI	11
	HINDA	TRIKI	12
	SARA	YAGOUB	13
	MARWA	ZAOUI	14
	SADJIDA	ZEBIDI	15
	MAROUA	ZEKAIRA	16
	RANIA	ZEKKOUR MOHAMMED	17
	KAMARIA	ZENINA	18
	BOUCHRA	ZERBIT	19
	ABRAR	ZINE	20
			21
			22
			23
			24
			25
			26
			27
			28
			29
			30

تــارــيخ الــيــوم :	مــقــرــئــاس :
	عــدــ الطــلــبــةــ الــحــاضــرــين :
	عــدــ الطــلــبــةــ الــغــائــبــين :
	لــاستــاذــ المــراــقب :